
llllllllllllllll!llIlllllllllllll

\,)fš“ Smlouvaovýpůjčce ,_ „ _ , „ _
0:". j

©uzavř/e'riá'dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění,

"*f*—.:meži'smluvními stranami, kterými jsou:

   

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Univerzitní 2431 , 760 01 Zlín

IČ:70883521

[HČzCZ70883521

bankovní spo'ení: Komerční banka, a.s.,pobočka Zlín, čísloúčtu:—

zastoupená:_,kvestor

2a věcné plněníodpovídá:—

(dálejen „půjčitel“) '

a

Zlínský kreativní klastr, z. s.

se sídlem: Univerzitní 2431 , 760 01 Zlín

IČ: 01365258

zastoupená: Ing. Čestmír Vančura, prezident spolku

zapsaná v SR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 17186

(dále jen „vypůjčitel“) .

I. Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou přenechá půjčitel vypůjčiteli věci specifikované v odst. 2) tohoto článku a zavazuje

se umožnit vypůjčitelijejí bezplatné dočasné užívání na adrese: HUB 123, Mariánské náměstí 123,

686 01 Uherské Hradiště.

2) Předmětem výpůjčkyje: drobný hmotný majetek, jehož seznamje uveden v příloze.

Inventární číslo: viz příloha

Výrobní číslo: bez výrobního čísla

Pořizovací cena: viz příloha

11. Doba trvání výpůjčky

1) Doba výpůjčky byla dohodou smluvních stran sjednána na dobu určitou, tj. od 6/2022 do 12/2024,

za účelem vybavení co-workingového centra HUB 123 v Uherském Hradišti.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli předmět smlouvy ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět smlouvy řádně a v souladu s dohodnutým účelem a chránit jej

před poškozením, ztrátou nebo zničením.

3) Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět smlouvy k užívání třetí osobě.

Smlouva o výpůjčce

strana 1 (celkem 2)



 

 

IV. Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy v platném znění.

3) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

4) Smlouvaje vyhotovenave dvou stejnopisechs platností originálu, z nichž půjčitel i vypůjčitelobdrží

jedno vyhotovení. Součástí této smlouvy je předávací protokol a příloha obsahující seznam

zapůjčeného majetku.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne: 24-471 2021

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

  

    

 

kvestor

   

  

Odpovídá

PO/OO

EO

Věcně

  

  

Datum

     

  (L'/55:4) JED/V71“

UTE I17— /0763/I4

Smlouva o výpůjčce

strana 2 (celkem 2)



 

 

 
 

 

 

lm |Podčíslo I'I'rída IM Pracovní |Nakl.středisko Označení IM [Areal IUmístění IMistnost |0dpovědná osoba | KS Sériové číslo Aktivace dne Pořizovací hodnota |Stav Stav lTyp poleext poznámky Pozn.volná, 1,řádek

úsek

34567 0 1013 40 40521 Skříňka úložná řada 11-15 5ks OST 8J 123 ALEXOVA JITKA 1 ŠEDÝ ANTRACIT 24.07.2015 12 379,75 I nezprac. 0

35812 0 1013 40 40521 Skříňka úložná řada 16-20 5ks OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 ŠEDÝ ANTRACI'I 20.09.2021 12 379,75 I nezprac. 0

35313 0 1013 40 40521 Skříňka úložná řada 21-25 5ks OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 ŠEDÝ ANTRACIT 20.09.2021 12 379,75 l nezprac. 0

35814 0 1013 40 40521 Skříňka úložná řada 26-30 5ks OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 ŠEDÝ ANTRACIT 20.09.2021 12 379.75 I nezprac. 0

10000090987 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 I nezprac. 0

10000090988 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 | nezprac. 0

10000090991 0 600 40 40521 Židle konferenční čemý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956,00 I nezprac. 0

10000090992 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST 8J 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956,00 I nezprac. 0

10000090993 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956,00 I nezprac. 0

10000090994 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 I nezprac. 0

10000091001 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 I nezprac. 0

10000091003 0 600 40 40521 . Zidle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 I nezprac. 0

10000091006 0 600 40 40521 'b' Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 | nezprac. 0

10000091008 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956.00 I nezprac. 0

10000091010 0 600 40 40521 Zidle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 956,00 I nezprac. 0

10000091017 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955.00 I nezprac. 0

10000091022 0 600 40 40521 Židle konferenční čemý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955.00 I nezprac. 0

10000091025 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955,00 I nezprac. 0

10000091035 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955,00 I nezprac. 0

10000091037 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955.00 I nezprac. 0

10000091039 0 600 40 40521 Židle konferenční černý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955,00 I nezprac. 0

10000091045 0 600 40 40521 Židle konferenční čemý čalouněný sedák OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 24.07.2015 1 955,00 I nezprac. 0

10000093268 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 I nezprac. 0

10000093277 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213.00 I nezprac. 0

10000093278 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 I nezprac. 0

10000093279 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 I nezprac. 0

10000093280 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 I nezprac. 0

10000093281 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213.00 I nezprac. 0

10000093282 0 600 40 40521 Regal policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 I nezprac. 0

10000093288 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 213,00 l nezprac. 0

10000093298 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093299 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314.00 I nezprac. 0

10000093300 O 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093301 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 1 nezprac. 0

10000093308 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314.00 I nezprac. 0

10000093310 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093311 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST 8J 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. O

10000093312 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093313 O 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093314 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314,00 I nezprac. 0

10000093318 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 314.00 I nezprac. 0

10000093322 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2015 1 315,00 I nezprac. 0

10000093324 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 669.00 I nezprac. 0

10000093329 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST 8J 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 669,00 I nezpi-ac. 0

10000093330 0 600 40 40521 Regál policový dřevěný OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 669,00 I nezprac. 0

10000093331 0 600 40 40521 Regal palicovy' dřevěný OST 8.| 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 669,00 I nezprac. 0

10000093335 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 291.00 I nezprac. 0

10000093337 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST eJ 123 ALEXOVA JITKA f BEZ V.Č. 27.04.2016 1 291.00 I nezprac. 0

10000093340 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 291,00 I nezprac. 0

10000093347 0 600 40 40521 Stůl s kovovým podstavcem OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 27.04.2016 1 292.00 | nezprac. 0

10000095227 0 600 40 40521 Židle konferenční stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 l nezprac. 0

10000095225 0 600 40 40521 Židle konferenční stahovatelné OST 8.1 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ v.č. 01.04.2017 2 041.06 I nezprac. 0

10000095231 0 600 40 40521 Židle konferenční stohovatelná OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041 ,06 I nezprac. 0

10000095233 0 600 40 40521 Židle konferenční stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01 .04.2017 2 041,06 I nezprac. 0

10000095238 0 600 40 40521 Židle konferenční stohovatelná OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 I nezprac. 0

10000095239 0 600 40 40521 Židle konferenční stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 I nezprac. 0

10000095240 0 600 40 40521 Židle konferenčnl stohovatelná OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 | nezprac. 0

10000095241 0 600 40 40521 Židle konferenčnl stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 I nezprac. 0

10000095243 0 600 40 40521 Zidle konferenčnl stohovatelná OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ v.c. 01.04.2017 2 041,05 | nezprac. 0

10000095244 0 600 40 40521 Židle konferenčnl stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 I nezprac. O

10000095245 0 600 40 40521 Židle konferenčnl stohovatelná OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,05 I nezprac. 0

10000095249 0 600 40 40521 Židle konferenční stahovatelné OST BJ 123 ALEXOVA JITKA 1 BEZ V.Č. 01.04.2017 2 041,06 I nezprac. 0

I I I I I I | I | 62 I I I 145 526,72] | [ F
 



w
—

*

Předávací protokol

Předávající: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zastoupenápřipředání: _

(dále jen „předávající")

Přebírající: Zlínský kreativníklastrL 2. 5.

Se sídlem: Unlverzitm'2431, 760 01 Zlín

Zastoupená při převzetí: _

(dále jen „přebírající")

Dnešního dne předávajícípřevzal majetek viz příloha.

Přebírající prohlašuje, žeje seznámen s technickým stavem nábytku.

Vezjíně dne 29 “07“ 2022 V Uherském Hradištidne [4 ;Z ŽÚLŽ,

 

předávající pře bíraj ící

Odpovídá Datum Pndpis

PO/OO

EO

Věcně

 

 

 

 


